

Odpowiedź na pytania do treści SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1.450.000 PLN dla Gminy Lipiany”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający zawiadamia, że uzupełnia odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28.08.2017 r. a których zamawiający udzielił w dniu 30.08.2017 r.

Na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych proszę o udzielenie następujących informacji lub wskazanie miejsca ich publikacji:

Dotyczy:

Pytanie 4

Zaświadczenie o braku zaległości wobec US i ZUS.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w dniu 04.09.2017 r. otrzymał zaświadczenia o braku zaległości wobec Urzędu Skarbowego i wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Zamawiający udostępni ww. dokumenty jako załącznik nr 7 i nr 8.

Dotyczy:

Pytanie 9

Uchwała RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w dniu 01.09.2017 r. otrzymał uchwałę RIO o możliwości spłaty kredytu zaciąganego przez Gminę Lipiany. Zamawiający udostępni ww. uchwałę jako załącznik nr 9.

BURMISTRZ

inż. Krzysztof Ireneusz Roguszczyński